令和 5年 9月 29日

労 務 担 当 者 各 位

 (公社)愛媛県紙パルプ工業会

労 働 条 件 調 査 の お 願 い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記調査は令和元年度に実施して以来、調査できておりません。経済情勢・雇

用情勢の変化により、条件等の変更も多々あろうかと存じます。

 つきましては、下記により実施いたしたく、別紙調査票にご記入の上ご返送下さいま

すようお願い申し上げます。

 なお、この調査は、集計後提出会社にご配布申し上げ、各社の労務改善対策の参考資

料にご活用願いますので、業務ご多用中恐縮に存じますが、ご理解あるご協力を重ねて

お願い申しあげます。                         敬 具

記

    １ 調 査 票       １部（記入例１部）

    １ 提 出 期 日       令和 5年 11月 30日（木）

        １ 提 出 及 び     EA  四国中央市川之江町４０８４－１

      問い合せ先       (公社)愛媛県紙パルプ工業会   担当：森川・石川

ＴＥＬ ０８９６－５８－２０５５

ＦＡＸ ０８９６－５８－６２４０

E-Mail info@e-kami.or.jp

    １ そ の 他  集計表には会社名は表示しません。

             また、様式（Excel 形式）につきましては下記ＵＲＬより

ダウンロードできます。

             http://www.e-kami.or.jp/

                                    以 上